РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
 КОЗЬМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 20 декабря     2019  г.         №150-СС                   Принято на   33-ем заседании
с.Козьминка                                                             Козьминского сельского Совета
                                                                                 народных депутатов
О внесении изменений  в решение Козьминского
сельского Совета народных депутатов от 20.12.2018 г

№ 26/117-СС «О бюджете Козьминского сельского                                                                        поселения Ливенского района на 2019год и на плановый период 2020 и 2021годов»
В целях  приведения муниципального правового акта Козьминского сельского поселения в соответствие  действующему законодательству,
 Навесненский сельский  Совет народных  депутатов решил:

1.Внести в решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от  20.12.2018 г № 26/117СС «О бюджете Козьминского сельского поселения Ливенского района на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов» (Информационный бюллетень от 17.12.2018 № 30)
  следующие изменения:
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета Козьминского сельского поселения на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета Козьминского сельского  поселения в сумме 5011,142  тыс. рублей,
2) общий объем расходов бюджета Козьминского сельского  поселения в сумме 5431,142 тыс. рублей;

3)предельный объем муниципального долга Козьминского сельского поселения в сумме    500,00 тыс. руб.;

4) верхний предел муниципального долга Козьминского  сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 379,890  тыс. руб., в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям Козьминского  сельского поселения на 1 января 2019 года в сумме 0  руб.,

5) дефицит бюджета Козьминского сельского поселения Ливенского района в сумме 379,890 тыс. руб.;

6) источники финансирования дефицита бюджета  Козьминского  сельского поселения  Ливенского района на 2019 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.2  Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению)

1.3 Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

1.4 Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

1.5 Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению).
1.6 Приложение 13 изложить в новой редакции (приложение 5  к настоящему решению).
            2. Настоящее решение  вступает  в силу  после его официального опубликования
           3.Направить  настоящее решение  главе  Козьминского  сельского  поселения  для  подписания  и обнародования.
         4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенский район Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Козьминского сельского поселения.

       5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественной собственности (Клепова Т.И.).
Глава Козьминского
сельского поселения                                            А.А.Хорев